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 no série nom prénom nation date nais  

 999 NELYUBOVA Yulia AZE 18/8/1988  

 999 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 21/3/1997  

 999 PARFENIUK Alina BLR 7/12/1993  

 316 PAJU Nelli EST 24/7/1990  

 110 ZUIKOVA Julia EST 6/8/1989  

 97 BELJAJEVA Julia EST 21/7/1992  

 313 BROCKMANN Beatrice GER 12/6/1990  

 379 DOSTERT Sina GER 19/4/1991  

 331 KOEVECS Melinda GER 16/2/1989  

 329 KIRSCHEN Julia GER 16/12/1988  

 78 BUDAI Dorina HUN 4/11/1992  

 999 VARNAI Vivien HUN 12/2/1994  

 999 TOTH Annamaria HUN 15/3/1988  

 206 BRIASCO Brenda ITA 19/8/1991  

 306 FERRARI Marta ITA 6/1/1990  

 94 MURONI Marzia ITA 25/10/1988  

 999 RIZZI Giulia ITA 20/6/1989  

 999 DABROWA Katarzyna POL 29/1/1989  

 999 MOSLER Dominika POL 23/11/1989  

 58 NELIP Ewa POL 1/5/1989  

 83 KNAPIK Renata POL 15/7/1988  

 109 ANDRUSHINA Tatiana RUS 26/6/1990  

 81 KOLOBOVA Violetta RUS 27/7/1991  

 93 VLASOVA Vlada RUS 4/6/1988  

 999 ZVEREVA Yana RUS 6/3/1989  

 999 GRINDAT Ramona SUI 1/5/1992  

 95 BARANIKOVA Dagmar SVK 2/5/1989  

 104 WESTMAN Nina SWE 23/2/1989  

 121 GARS Sanne SWE 3/7/1989  

 331 ROBERTSSON Hillevi SWE 19/10/1988  

 999 TUZUN Lotus TUR 17/1/1994  

 999 OVSYANIK Nadiya UKR 20/9/1989  
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Poule No 1    12:00    piste No  1

Arbitre : HATZOPOULOS      Eleftherios  GRE                             

Arbitre : GROENHOLM        Peter        FIN                HELSINGIN MIEKKAILIJ 

V/M ind. TD rg

 ZUIKOVA Julia EST V4  4  V  V  3  V  4/6 5 26 2  

 NELIP Ewa POL  3  3  V  V  V  4  3/6 7 25 3  

 GRINDAT Ramona SUI  V  V  3  1  4  V  3/6 -1 23 4  

 PARFENIUK Alina BLR  3  1  V  0  V  2  2/6 -11 16 7  

 ANDRUSHINA Tatiana RUS  4  1  V  V  V  V  4/6 8 25 1  

 ROBERTSSON Hillevi SWE  V  2  V  4  4  3  2/6 -4 23 6  

 VARNAI Vivien HUN  1  V  2  V  2  V  3/6 -4 20 5  

Poule No 2    12:00    piste No  2

Arbitre : VALIYEV          Fikrat       AZE                             

Arbitre : KRALIK           David        SVK                SLAVIA STU BRATISLAV 

V/M ind. TD rg

 DABROWA Katarzyna POL  3  3  V  V  V  V  4/6 7 26 3  

 BRIASCO Brenda ITA  V  4  4  V  V  V  4/6 8 28 2  

 ZVEREVA Yana RUS  V  V  2  V  3  4  3/6 -1 24 4  

 WESTMAN Nina SWE  2  V  V  V  V V3  5/6 8 25 1  

 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR  3  4  3  3  V  4  1/6 -6 22 7  

 DOSTERT Sina GER  1  2  V  1  3  V  2/6 -10 17 6  

 BUDAI Dorina HUN  3  1  V  2  V  4  2/6 -6 20 5  

Poule No 3    12:00    piste No  3

Arbitre : CAMPICHE         Antoine      SUI                             

Arbitre : ZHURAVLEVA       Natalia      RUS                             

V/M ind. TD rg

 BELJAJEVA Julia EST  3  V  V  V  2  3/5 -2 20 4  

 GARS Sanne SWE  V  1  V  V  V  4/5 6 21 1  

 KOLOBOVA Violetta RUS  4  V  V  2  V  3/5 8 21 2  

 OVSYANIK Nadiya UKR  4  4  1  3  V  1/5 -7 17 5  

 RIZZI Giulia ITA  4  2  V  V  V  3/5 4 21 3  

 KOEVECS Melinda GER  V  1  1  4  2  1/5 -9 13 6  

Poule No 4    12:00    piste No  4

Arbitre : EGOROV           Viatcheslav  RUS                             

Arbitre : BUTAKOV          Andrei       RUS                             

V/M ind. TD rg

 NELYUBOVA Yulia AZE  V  4  V  V  3  3/5 3 22 3  

 KIRSCHEN Julia GER  4  3  V V4  0  2/5 -2 16 4  

 BARANIKOVA Dagmar SVK  V V4  V  V  4  4/5 6 23 2  

 FERRARI Marta ITA  3  3  1 V4  V  2/5 -4 16 5  

 TUZUN Lotus TUR  2  3  4  3  1  0/5 -10 13 6  

 KNAPIK Renata POL  V V3  V  2  V  4/5 7 20 1  

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    12:00    piste No  5

Arbitre : BARTON           Huw          GBR                             

Arbitre : FEOKTISTOV       Valerian     RUS                             

V/M ind. TD rg

 PAJU Nelli EST  4  3  4  V  V  2/5 3 21 4  

 TOTH Annamaria HUN  V  2 V3  4  V  3/5 -1 19 3  

 VLASOVA Vlada RUS  V  V  V  V  V  5/5 12 25 1  

 MOSLER Dominika POL  V  2  3  0  V  2/5 -6 15 5  

 MURONI Marzia ITA  1  V  4  V  V  3/5 5 20 2  

 BROCKMANN Beatrice GER  2  4  1  4  1  0/5 -13 12 6  

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe   

 1 VLASOVA Vlada RUS 1.000 12 25 qualifiée   

 2 WESTMAN Nina SWE 0.833 8 25 qualifiée   

 3 KNAPIK Renata POL 0.800 7 20 qualifiée   

 4 BARANIKOVA Dagmar SVK 0.800 6 23 qualifiée   

 5 GARS Sanne SWE 0.800 6 21 qualifiée   

 6 BRIASCO Brenda ITA 0.667 8 28 qualifiée   

 7 ANDRUSHINA Tatiana RUS 0.667 8 25 qualifiée   

 8 DABROWA Katarzyna POL 0.667 7 26 qualifiée   

 9 ZUIKOVA Julia EST 0.667 5 26 qualifiée   

 10 KOLOBOVA Violetta RUS 0.600 8 21 qualifiée   

 11 MURONI Marzia ITA 0.600 5 20 qualifiée   

 12 RIZZI Giulia ITA 0.600 4 21 qualifiée   

 13 NELYUBOVA Yulia AZE 0.600 3 22 qualifiée   

 14 TOTH Annamaria HUN 0.600 -1 19 qualifiée   

 15 BELJAJEVA Julia EST 0.600 -2 20 qualifiée   

 16 NELIP Ewa POL 0.500 7 25 qualifiée   

 17 ZVEREVA Yana RUS 0.500 -1 24 qualifiée   

 18 GRINDAT Ramona SUI 0.500 -1 23 qualifiée   

 19 VARNAI Vivien HUN 0.500 -4 20 qualifiée   

 20 PAJU Nelli EST 0.400 3 21 qualifiée   

 21 KIRSCHEN Julia GER 0.400 -2 16 qualifiée   

 22 FERRARI Marta ITA 0.400 -4 16 qualifiée   

 23 MOSLER Dominika POL 0.400 -6 15 qualifiée   

 24 ROBERTSSON Hillevi SWE 0.333 -4 23 qualifiée   

 25 BUDAI Dorina HUN 0.333 -6 20 éliminée   

 26 DOSTERT Sina GER 0.333 -10 17 éliminée   

 27 PARFENIUK Alina BLR 0.333 -11 16 éliminée   

 28 OVSYANIK Nadiya UKR 0.200 -7 17 éliminée   

 29 KOEVECS Melinda GER 0.200 -9 13 éliminée   

 30 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 0.167 -6 22 éliminée   

 31 TUZUN Lotus TUR 0.000 -10 13 éliminée   

 32 BROCKMANN Beatrice GER 0.000 -13 12 éliminée   

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 VLASOVA Vlada RUS

32   

17 ZVEREVA Yana RUS

16 NELIP Ewa POL    15/14

9 ZUIKOVA Julia EST

24 ROBERTSSON Hillevi SWE    15/11

25   

8 DABROWA Katarzyna POL

5 GARS Sanne SWE

28   

21 KIRSCHEN Julia GER

12 RIZZI Giulia ITA    15/6

13 NELYUBOVA Yulia AZE

20 PAJU Nelli EST    15/14

29   

4 BARANIKOVA Dagmar SVK

3 KNAPIK Renata POL

30   

19 VARNAI Vivien HUN

14 TOTH Annamaria HUN    15/6

11 MURONI Marzia ITA

22 FERRARI Marta ITA    15/8

27   

6 BRIASCO Brenda ITA

7 ANDRUSHINA Tatiana RUS

26   

23 MOSLER Dominika POL

10 KOLOBOVA Violetta RUS    15/10

15 BELJAJEVA Julia EST

18 GRINDAT Ramona SUI    15/10

31   

2 WESTMAN Nina SWE

VLASOVA Vlada

NELIP Ewa
   15/13

ZUIKOVA Julia

DABROWA Katarzyna
   15/8

GARS Sanne

RIZZI Giulia
   8/7

NELYUBOVA Yulia

BARANIKOVA Dagmar
   15/14

KNAPIK Renata

TOTH Annamaria
   15/13

MURONI Marzia

BRIASCO Brenda
   15/6

ANDRUSHINA Tatiana

KOLOBOVA Violetta
   15/13

BELJAJEVA Julia

WESTMAN Nina
   15/9

NELIP Ewa

DABROWA Katarzyna

   15/13

GARS Sanne

BARANIKOVA Dagmar

   15/12

KNAPIK Renata

BRIASCO Brenda

   15/12

KOLOBOVA Violetta

BELJAJEVA Julia

   15/11

NELIP Ewa

BARANIKOVA Dagmar

BRIASCO Brenda

KOLOBOVA Violetta



European U23 Championships

WOMEN'S EPEE

Tableau of 8

Document engarde-escrime.com

29/05/2011 21:49

page 1/1

1 NELIP Ewa POL

8 DABROWA Katarzyna POL    15/13

5 GARS Sanne SWE

4 BARANIKOVA Dagmar SVK    15/12

3 KNAPIK Renata POL

6 BRIASCO Brenda ITA    15/12

7 KOLOBOVA Violetta RUS

2 BELJAJEVA Julia EST    15/11

NELIP Ewa

BARANIKOVA Dagmar
   15/6

BRIASCO Brenda

KOLOBOVA Violetta
   15/12

NELIP Ewa

KOLOBOVA Violetta

   15/10

KOLOBOVA Violetta
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 rang nom prénom nation  date nais

 1 KOLOBOVA Violetta RUS  27/7/1991

 2 NELIP Ewa POL  1/5/1989

 3 BARANIKOVA Dagmar SVK  2/5/1989

 3 BRIASCO Brenda ITA  19/8/1991

 5 KNAPIK Renata POL  15/7/1988

 6 GARS Sanne SWE  3/7/1989

 7 DABROWA Katarzyna POL  29/1/1989

 8 BELJAJEVA Julia EST  21/7/1992

 9 VLASOVA Vlada RUS  4/6/1988

 10 WESTMAN Nina SWE  23/2/1989

 11 ANDRUSHINA Tatiana RUS  26/6/1990

 12 ZUIKOVA Julia EST  6/8/1989

 13 MURONI Marzia ITA  25/10/1988

 14 RIZZI Giulia ITA  20/6/1989

 15 NELYUBOVA Yulia AZE  18/8/1988

 16 TOTH Annamaria HUN  15/3/1988

 17 ZVEREVA Yana RUS  6/3/1989

 18 GRINDAT Ramona SUI  1/5/1992

 19 VARNAI Vivien HUN  12/2/1994

 20 PAJU Nelli EST  24/7/1990

 21 KIRSCHEN Julia GER  16/12/1988

 22 FERRARI Marta ITA  6/1/1990

 23 MOSLER Dominika POL  23/11/1989

 24 ROBERTSSON Hillevi SWE  19/10/1988

 25 BUDAI Dorina HUN  4/11/1992

 26 DOSTERT Sina GER  19/4/1991

 27 PARFENIUK Alina BLR  7/12/1993

 28 OVSYANIK Nadiya UKR  20/9/1989

 29 KOEVECS Melinda GER  16/2/1989

 30 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR  21/3/1997

 31 TUZUN Lotus TUR  17/1/1994

 32 BROCKMANN Beatrice GER  12/6/1990
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 nom prénom cat nation poules match finale  

 VALIYEV Fikrat B AZE 1 1 0  

 GROENHOLM Peter B FIN 1 3 0  

 BARTON Huw B GBR 1 2 1  

 HATZOPOULOS Eleftherios B GRE 1 3 1  

 BUTAKOV Andrei B RUS 1 1 0  

 EGOROV Viatcheslav B RUS 1 1 0  

 FEOKTISTOV Valerian B RUS 1 2 0  

 ZHURAVLEVA Natalia B RUS 1 1 0  

 CAMPICHE Antoine B SUI 1 3 1  

 KRALIK David B SVK 1 3 0  




